
HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/8

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197803-2013:TEXT:HU:HTML

HU-Nagykőrös: Földgáz
2013/S 116-197803

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Nagykőrösi Polgármesteri Hivatal
AK18331
Szabadság tér 5.
Címzett: Szilágyi Csaba
2750 Nagykőrös
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 53550331
E-mail: fejelsztes@nagykoros.hu
Fax:  +36 53351058

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: igen
Intézményellátó Gondnokság
AK17877
Abonyi utca 2.
2750 Nagykőrös
MAGYARORSZÁG
Arany J. Kulturális Központ
AK18304
Szabadság tér 7.
2750 Nagykőrös
MAGYARORSZÁG
Aries Kft.
AK17416
Határ út 12-14.
2310 Szigetszentmiklós
MAGYARORSZÁG
Balatonboglár Város Önkormányzata
AK00605
Erzsébet utca 11.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:197803-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:fejelsztes@nagykoros.hu


HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/8

8630 Balatonboglár
MAGYARORSZÁG
Balatonlellei Napköziotthonos Óvoda
AK18369
Szövetség utca 76.
8638 Balatonboglár
MAGYARORSZÁG
Balatonlellei Városüzemeltetési Szervezet
AK17344
Petőfi utca 2.
8638 Balatonlelle
MAGYARORSZÁG
Balmazújváros Város Önkormányzata
AK00645
Kossuth tér 4-5.
4060 Balmazújváros
MAGYARORSZÁG
Bük Város Önkormányzata
AK01359
Széchenyi utca 44.
9737 Bük
MAGYARORSZÁG
Ceglédi Termálfürdő Kft.
AK18365
Fürdő út 27-29.
2700 Cegléd
MAGYARORSZÁG
Dabas Város Önkormányzata
AK01665
Szent István tér 1/b
2370 Dabas
MAGYARORSZÁG
Dabasi Polgármesteri Hivatal
AK16821
Szent István tér 1/b
2370 Dabas
MAGYARORSZÁG
2. sz. Napköziotthonos Óvoda
AK16826
Szent István út 34.
2370 Dabas
MAGYARORSZÁG
3. sz. Óvoda
AK16828
Benedek Elek utca 2.



HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/8

2373 Dabas
MAGYARORSZÁG
Daszofe Nonprofit Kft.
AK16838
Iskola utca 5.
2370 Dabas
MAGYARORSZÁG
Dr. Halászi Géza Szakorvosi Rendelőintézet
AK16836
Bartók Béla út 61.
2370 Dabas
MAGYARORSZÁG
Fertőszentmiklós Város Önkormányzata
AK02376
Szent István út 19.
9444 Fertőszentmiklós
MAGYARORSZÁG
Fonyód Város Önkormányzata
AK15750
Fő utca 19.
8640 Fonyód
MAGYARORSZÁG
Gyula Város Önkormányzata
AK02822
Petőfi tér 3.
5700 Gyula
MAGYARORSZÁG
Jászberény Város Önkormányzata
AK03454
Lehel vezér tér 18.
5100 Jászberény
MAGYARORSZÁG
Jászberény Város Polgármesteri Hivatala
AK09754
Lehel vezér tér 18.
5100 Jászberény
MAGYARORSZÁG
Jászkerület Kulturális és Művészeti Közhasznú Nonprofit Kft.
AK17483
Bercsényi út 1.
5100 Jászberény
MAGYARORSZÁG
Jászberényi Vagyonkezelő és Városüzemeltető Zrt.
AK16927
Margit sziget 1.



HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/8

5100 Jászberény
MAGYARORSZÁG
Jászberény Városi Önkormányzati Bölcsőde
AK18236
Szent István körút 18-20.
5100 Jászberény
MAGYARORSZÁG
Egyesített Szociális Intézmény
AK18237
Hatvani út 35.
5100 Jászberény
MAGYARORSZÁG
Kerekegyháza Város Önkormányzata
AK03786
Fő u. 47/a
6041 Kerekegyháza
MAGYARORSZÁG
Katona József Művelődési Ház és Könyvtár
AK18113
Szent István tér 12.
6041 Kerekegyháza
MAGYARORSZÁG
Körmend Város Önkormányzata
AK04145
Szabadság tér 7.
9900 Körmend
MAGYARORSZÁG
Mezőkovácsháza Város Önkormányzata
AK05082
Árpád utca 176.
5800 Mezőkovácsháza
MAGYARORSZÁG
Mezőtúr Város Önkormányzata
AK05102
Kossuth tér 1.
5400 Mezőtúr
MAGYARORSZÁG
Mezőtúri Közművelődési és Sport Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft.
AK18177
Szabadság tér 17.
5400 Mezőtúr
MAGYARORSZÁG
Mezőtúri-Mesterszállási Óvoda és Mezőtúri Móricz Zsigmond Városi Könyvtár
AK18179
Zrínyi út 1.



HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

5/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/8

5400 Mezőtúr
MAGYARORSZÁG
Pilis Város Önkormányzata
AK06304
Kossuth L. utca 47.
2721 Pilis
MAGYARORSZÁG
Sződliget Község Önkormányzata
AK16099
Szent István út 32-34.
2133 Sződliget
MAGYARORSZÁG
Tatai Kistérségi Időskorúak Otthona
AK03259
Fényes fasor 2.
2890 Tata
MAGYARORSZÁG
Bartók Béla Óvoda
AK15466
Bartók Béla utca 7/A
2890 Tata
MAGYARORSZÁG
Tata Városgazda Nonprofit Kft.
AK15469
Kossuth tér 1
2890 Tata
MAGYARORSZÁG
Kertvárosi Óvoda
AK15465
Deák Ferenc utca 1.
2890 Tata
MAGYARORSZÁG
Tápiószentmárton Nagyközség Önkormányzata
AK07545
Kossuth L. út 3.
2711 Tápiószentmárton
MAGYARORSZÁG
TiszaSzolg 2004. Kft.
AK07759
Tisza út 2/a
3580 Tiszaújváros
MAGYARORSZÁG
Újfehértó Város Önkormányzata
AK07962
Szent István út 10.



HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

6/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6/8

4244 Újfehértó
MAGYARORSZÁG
UV Újpesti Vagyonkezelő Zrt.
AK16515
Munkásotthon u. 66-68.
1042 Budapest
MAGYARORSZÁG
Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata
AK16074
Kossuth utca 17-19.
8900 Zalaegerszeg
MAGYARORSZÁG

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Földgáz energia beszerzése.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: A magyarországi földgáz-elosztóhálózat átadási pontjai: Budapest, Szigetszentmiklós,
Balatonboglár, Balatonlelle, Balmazújváros, Bük, Cegléd, Dabas, Fertőszentmiklós, Fonyód, Gyula, Jászberény,
Kerekegyháza, Körmend, Mezőkovácsháza, Mezőtúr, Nagykőrös,Pilis, Sződliget, Tápiószentmárton, Tata,
Tiszaújváros, Újfehértó, Zalaegerszeg.
NUTS-kód
HU101,HU102,HU221,HU222,HU223,HU212,HU232,HU311,HU321,HU322,HU323,HU331,HU332

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Földgáz energia szállítása az ajánlatkérők részére 2013.7.1. 6:00 CET - 2015.7.1.06:00 CET időszakra
vonatkozóan, teljes ellátás alapú földgáz energia kereskedelmi szerződés keretében.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
09123000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 1 570 401 465 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok



HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

7/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

7/8

A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: igen

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 60-100261 26.3.2013

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Földgázbeszerzés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

28.5.2013

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
GDF SUEZ Energia Magyarország Zrt.
Pulcz u. 44.
6724 Szeged
MAGYARORSZÁG
E-mail: andras.havran@gdfsuez.com
Telefon:  +36 62569789
Internetcím: http://www.gdfsuez-energia.hu/
Fax:  +36 62485074

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 1 928 351 760 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 1 570 401 465 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1) A nyertes ajánlattevő nem minősül mikro-, kis vagy középvállalkozásnak, nem tartozik a 2004. évi XXXIV.
törvény hatálya alá.
2) A közbeszerzési eljárásban a következő gazdasági szereplők nyújtottak be ajánlatot:
— FŐGÁZ Zrt. (1081 Budapest, II. János Pál pápa tér 20.)
— GDF Suez Energia Magyarország Zrt. (6724 Szeged, Pulcz u. 44.)
— Magyar Telekom Távközlési Nyrt. (1031 Budapest, Krisztina krt. 55.)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:100261-2013:TEXT:HU:HTML
mailto:andras.havran@gdfsuez.com
http://www.gdfsuez-energia.hu/


HL/S S116
18/06/2013
197803-2013-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

8/8

18/06/2013 S116
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

8/8

— TIGÁZ Tiszántúli Gázszolgáltató Zrt. (4200 Hajdúszoboszló, Rákóczi utca 184.)

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. § szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
14.6.2013

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

